



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 25/11/2023 14:42

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 82735386

7892 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES - VAL DA PROPOSTA MINIMO DE 15 DIAS - PGTO 60 DIAS (DEPOSITO)

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/03/2019	60 ddl	CIF	null
2	<b>Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME</b> GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira - (62) 3946-4866 licitacao@diaggiois.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/03/2019	30 ddl	CIF	null
3	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs - (62) 4009-2110 tele vendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2019	60 ddl	CIF	null
4	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	10/04/2019	60 ddl	CIF	null
5	<b>I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ANNE DE FARIA - (62) 3093-4606 comercial@imedsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	25 dias após confirmação	29/03/2019	60 ddl	CIF	null
6	<b>MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO ademilton dantas - 6299647-9338 diretoria@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,0000	15 dias após confirmação	30/04/2019	45 ddl	CIF	null
7	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/04/2019	60 ddl	CIF	null
8	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	15/04/2019	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M - ROLO	14969	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M, CIEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	130 Rolo	R\$ 357,5000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
9	FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM - MARCA	15026	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000	40 Rolo	R\$ 106,4000	Jessé Chinelles

NEGATIVADA: CIEX  
DO BRASIL E  
MASTERFIX- ROLOTAPE, POLI  
TAPEenviado e-mail a  
todos os  
fornecedores com o  
pedido de liberação  
de credito à  
instituição.22/04/2019  
08:34

14	SACO P/ OBITO C/ ZIPER AULTO 0.90CM X2.10M - UNIDADE	14629	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,5900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 579,5000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
18	TUBO DE PLASTICO P/ TRANSPORTE DE LAMINA DE VIDRO - UNIDADE	15265	-	PORTA LAMINA FRASCO (TUBETES) C/500 CRALPLAST, CRALPLAST	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 29,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											320.0	R\$ 1.072,4000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - UNIDADE	19353	-	TUBO DE ENSAIO VIDRO 12X75MM, PRECISION	CXA	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	CXA C/ 250 UNDS	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	4390 Unidade	R\$ 395,1000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											4390.0	R\$ 395,1000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CAIXA P/ PERFURO CORNTANTE 20L DESCARTAVEL - UNIDADE	14531	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS, DESCARBOX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 468,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
3	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL - UNIDADE	14529	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS, DESCARBOX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor CBS apenas entregará mediante pagamento antecipado.	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 378,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
4	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor CBS apenas entregará mediante pagamento antecipado.	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 97,2000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
10	LENÇOL DESCARTÁVEL 50X50	21271	-	PAPEL LENCOL 50X50MT C34050, NEVE	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de credito à instituição. A marca NEVE é a de maior resistência.	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 342,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											340.0	R\$ 1.285,2000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EP4 PCT C/ 100	20138	-	PAPEL FORM Z, A4 (CAIXA 1000 FOLHAS), DIXTAL	CX	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	valor da caixa com 1.000 folhas e R\$ 200,00 entrega imediate	Prazo de pagamento não atende a instituição;Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de credito à instituição. O fornecedor CBS cotou incorretamente o item.	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.000,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34

**Total Parcial:** 5.0 R\$ 1.000,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	21622	-	ASPIRADOR VENTURI P/ OXIGENIO MASTER 400ML - PROTEC - PROTEC	CAIXA	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;O ASPIRADOR DE SECREÇÃO da marca HAOXI oferecida pelo SG DISTRIBUIDORA está apresentando algumas inconsistências relatadas pelo setor que os utilizam. Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de crédito à instituição. A AXMED respondeu incorretamente o item.	R\$ 120,8500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.208,5000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 1.208,5000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	17505	-	SACO HAMPER PLASTICO POLIFILME	PCT	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de crédito à instituição.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		5800 Unidade	R\$ 8.700,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											5800.0	R\$ 8.700,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	23018	-	PROACTION GERMÍ 750ML SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA, GROW	FR	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		20 Frasco	R\$ 580,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 580,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	14572	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - HNDESC - HNDESC	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de crédito à instituição.	R\$ 24,7000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.235,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34

6	COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO CAIXA DE OVO 1,90X0,80, EBM	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Foi enviado e-mail a todos os fornecedores com o pedido de liberação de credito à instituição. CBS e PROCIFAR cotou incorretamente o item, especificações bem menores.	R\$ 56,1000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 3.366,0000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34	
16	TOMADA DUPLA COM VÁLVULA DE IMPACTO PARA OXIGÊNIO	16628	-	TOMADA DUPLA COM VALVULA DE IMPACTO PARA OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 57,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 572,5000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34	
19	VALVULA REGUL. CILINDRO OXIGENIO 1 SAIDA	21268	-	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO , UNITEC/ HAOXI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 188,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.889,8000	Jessé Chinelles 22/04/2019 08:34	
											<b>Total Parcial:</b>	130.0	R\$ 7.063,3000	
Total de Itens da Cotação: 19    Total de Itens Impressos: 4														
											<b>Total Geral:</b>	11015.0	R\$ 21.304,5000	

[imprimir](#)    [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página